YTIPABJIEHVE OBPA30OBAHUNA
MYHWNUWNMNANTBHOIO OKPYT A NEPBOYPAJIbCK

PACIMOPAXEHUE

r. MepBoypanbek

06 nTorax NPoBeAeHHOro MN3KYNbTYPHO-CMOPTMBHOIO MeponpusaTUSa "'CHEXHbI
Bapc"', nocBAweHHOro [Hi0 3awmTHMKOB OTedecTBa

B cooTBeTCTBUM C pacrnopsXeHWeM Ynpas/ieHUs 06pasoBaHUA MYHULUNAIbHOrO
okpyra [lepsoypasibck or 31.01.2025 Ne 123 «O6 opraHvsauum u nNpoBeLeHUM
(hM3KYNbTYPHO-CNOPTUBHOrO  MeponpusTns  “"CHeXHbl  bapc”, nocesleHHOro [Hto
sawmTHMKoB OtevectBa» 22 (heBpans 2025 roga npowwio (M3KyNbTYPHO-CMOPTUBHOE
meponpusaThe "CHexXHblid bapc”, nocesweHHoe [AHK 3awmuTHUKOB OTeuvecTBa (panee -
MeponpusaTtue). B Meponpuatum NpuHAN yvactre 67 06yYaroLMXCa U3 MyHULMNAbHbIX
obpasoBate/ibHbIX opraHusauunii Mepsoypanbcka u Pesapl: MAOY COLU Nel, MAOY
COLU Nel2, MBOY COLU Nel6, MAOY COLU Ne28, NMMAOY AO UPAM, Typkny6
«BeHTyC» 1. PeBpa.

1. YTBepguTb WTOrM MPOBEAEHHOr0  (YU3KY/IbTYPHO-CMOPTUBHOE MEPONpPUATUSA
"CHexXHblIli bapc”, nocsaweHHoro AHo 3awmTHUKoB OTedectsa (MpunoxeHue).

2. 3a MOAroTOBKY, OpraHu3aunio u nposedeHne Meponpusatus 06bABUTb
GnarofapHoCTb:

- Bopo6beBy B.W., negarory gononHuTensHoro obpasosaHns MAOY «COLL Ne 12»;

- Konogtok H. A., metogucty NMMAQY A0 UPAM;

- Cepatok M. B., negarory gonosiHuTenibHoro obpasosaxHus NMVIAOY A0 LPAM;

- Cepatoky T. B., negarory fononHutenbHoro obpasosaHuns NMMAOY A0 LUPAM;

- ®apaxyTtanHoBol H. H., BocnnTtatento MAOY «COLL Ne 22»;

- Unctakosoit H. A., negarory-opradusatopy MbOY [0 «LAO».

3. 3a nomowp B oOpraHMzaumMmM U nposedeHU  MeponpusaTns  OOBABUTH
6narogapHocTb BonoHTepy Cepatoky T. T.

4. PykoBoguTensM MyHMUMNabHbIX 06pa3oBaTe/lbHbIX OpraHu3auuii 06bABUTH
6narofapHocTb nefaroram, MOAroTOBMBLUMM nobeanTenein v npusepos MeponpuaTus
(MpunoxXkeHne), 1 y4ecTb AaHHble pe3y/ibTaTbl NPU pacrpegeneHn CTUMYIUPYHOLLER YacTu
(hoHAa onnatbl TPya.



5. KOHTpO/Ib 38 NCMOMHEHMEM HACTOSALLLEr0 PACMoOPSXKEHNA BO3NI0XKMTL Ha MNpurcekap
N.A., 3amecTuTens Hava/ibHVKa YnpaBneHWs 00pa3oBaHNA MyHULMNaILHOTO OKpyra
[MepBoOypasibCK.

HauanbHWK YnpaBneHus 06pasoBaHus
MYHMLMNaNbHOTo OKpyra MepBoyparnbek

Konogtok Hatanoa AnekcaHgpoBHa, meTogucTt otaena YBP
8 3439 666467



MpunoxeHue
K pacrnopskeHuto Y npasneHus o6pa3oBaHns
MYHULMNaNLHOTo OKpyra MNMepBoypanbeK

oT A N

MNepBoypanbCKoe MyHULMMANIbHOE aBTOHOMHOE 06pa3oBare/ibHoe
yupexzeHune [OMNOHUTENTbHOTO 06pa30oBaHNs
LleHTp pa3suTus AeTeil 1 MOMOAEXM
OUN3KYJIbTYPHO-CMTOPTUBHOE MEPOMPUNATUE
"CHEXHbIA BAPC",
MOCBAWEHHOE AHIKO 3AWNTHNKA OTEYECTBA
22 heBpansa 2025r. r. MepBoypasbeK. flbXKHaa 6a3a "bogpoctb”

MPOTOKOJ/1 UTOTOBbIX PE3Y/TIbTATOB TMYHOTO 3AYETA
BO3PACTHAA TPYMMA "OEBOYKW 7-9 NET"

Hovep Qe A KoveHoa [Qn poKoeH/H Pesyrrar Mo Oum
54 CothbmHa Nykna BeHtyc 2017 0:09:07 1 100
53 CmoneHueBa Cothbst BeHtyc 2017 0:12:24 2 95
51 Monosa Tas upaMm 2019 0:14:57 3 91

BO3PACTHAA TPYMMNA "OEBOYKI 10-13 NET"

Homep damunma Nmsa KomaHpa fop poxpaeHus Pesynbrar MecTo Oukmn
55  KuHeBa AHacTacus COLL Nel 2015 0:06:08 1 100
42  KuHpanesa Bapsapa COLL Ne1 2012 0:06:23 2 95
78 KpacHonéposa  BepoHuvka COLU Nel 2013 0:06:55 3 91 .
74  Cycnosa JITETED COLL Ne1 2013 0:06:55 3 91
87  lpoxoposa ExkatepuHa Tanuukme 4emMnuoHs.! 2013 0:07:07 5 83
76  KnpbsHoBa AHacracus COLL Nel 2013 0:07:30 6 79
72 JlykvHa BepoHuka COLU Nel 2013 0:07:37 7 75
88  [laHoBa Mapwus TaMUKMe YEMMUOHbI 2013 0:08:51 8 72
63  YwucroBckas KpuctnHa YparaH 2014 0:08:53 9 69
28 CmoneHueBa MonnHa BeHtyC 2012 0:09:13 10 66
26  KopxkaBuHa Japba BeHTyc 2012 0:09:22 11 63
73 Bbnarogatckux KceHna COLU Ne1 2014 0:09:25 12 60
90 BepHuroposa AHa Tannukme 4emrnmoHsl 2013 0:09:26 13 57
52  banaulosa KceHns UPAM 2015 0:09:28 14 54
89  VBaHoBa Mapraputa Tanmukume 4emMnuoHb! 2013 0:09:31 15 51
64 YabuHa AHHa COLL Ne1 2014 0:09:56 16 48
34  Wcakosa AHrenvHa Upam 2012 0:10:58 17 46
65 bBanbibepamHa  flnaua BeHTyC 2014 0:11:01 18 44
84 KotenbHukoBa — Mapua YparaH 2013 0:11:22 19 42
57  CothbuHa KnpusHa BeHTyC 2015 0:12:19 20 40
27 baraesa AHXenmka BeHtyc 2012 0:12:42 21 38
70  CaB4eHKO KceHus BeHtyc 2013 0:12:58 22 36
79  Lloesa tOceiipa YparaH 2013 0:13:34 23 34

BO3PACTHAA TPYMMNA "OEBYLLUKN"

Homep damunnmna Nwmsa KomaHpga fop poxpaeHusa Pesynbrtar MecTo Oukun
14 BboHAapeHKo Onecs upaM 2010 0:07:24 1 100
13 Puckosa [Japbs LUPaOM 2010 0:09:01 2 95
15 Kawanosa Codhbs Matpuot 2011 0:09:03 3 91
22 TnHUyK Cothbs upam 2011 0:09:18 4 87
18 baraesa Bacunuca BeHtyc 2011 0:13:00 5 83



Homep

A

Howmep

39
41
29
30
31
32
40
35
62
81
66
68
60
69
46
82
47
61
80
56
67

Homep

20
19
21
23
12
17

Homep

7
49
6
3

damunung

KopxkaBuHa
Ky3HeL0Ba
MeperkHrKoBa
EpemeHko

damunusa

Llnctepos
YepenaHos
CazaHoB
3ananbHoB
HunKoLHOB
Bopobber
KonopyLkuH
JaBnariumH
Wnses
AKMMEHKOB
CothbmH
Jpy>XVHWH
Tokapes
Moctos
XONKVH
MpsMopyKoB
CasaHoB
Liapés
BepLumHmH
Monos
ArahoHoB

damunusa

TponuH
Tonopkos
Nomauknii
MapkoB
Ceppatok
XONKuH
Caros

damunusa

Cepptok
Ceppatok
KopykaBuH
Bopobbes

FNaBHbIA Cyapbst

Nma

TatbAHa
[anmHa
KpuctnHa
Onbra

BO3PACTHAA TPYMMA "MAJIBYNKW 10-13 NET"

Nma

VBaH
Amuntpuia
Amutpnia
Angpeii
AHfpeii
MwupoH
JeHunc
Bynar
AHatonuii
Pagomup
ApTtemuii
Cepreii
Hukonait
Muxaunn
BeHnamunH
ApTéEM
AnekcaHgp
AnekcaHap
AnekcaHgp
®énop
ApTéEM

Nms

Mwuxann
Anekceit
EBreHwi
VBaH
MNnatoH
AnekcaHap
ApceHuii

Nms

Wnbsa
Tumocdeli
[Jennc
KOHCTaHTUH

KomaHpa

BeHTtyc
BeHtyc
upam
upaom

KomaHpga

Matpuot
Matpuot
BeHtyc
BeHTyc
BeHTtyc
Matpuot
BeHTyc
Upam
YparaH
YparaH
BeHtyc
Matpuot
Matpuot
BeHTyc
BeHTtyc
YparaH
BeHtyc
Matpuot
YparaH
Upam

Matpuot

KomaHpa

LPAM
BeHTyc
BeHTyc
LPIM
LPIM
BeHTyC
BeHTyC

KomaHpga

Upam
LUpPaM
BeHtyc
BeHTtyc

M.B. Cepatok, CC1K

T R. Ceogtok. CC1K

BO3PACTHAA TPYMMNA "XEHLLMHbI

fof poxaeHus

1980
1989
1998
1974

lop poxaeHns

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2015
2014

BO3PACTHAA TPYMNA "HOHOLUWN™

lop poxaeHus

2011
2011
2011
2011
2011
2010
2011

BO3PACTHAA TPYMMA "MY>XYNHbLI"

fon poxpeHus

1993
1998
1980
1990

PesynbTar

0:08:41
0:08:45
0:09:26
0:10:50

Pesynbtart

0:06:01
0:06:59
0:07:27
0:07:37
0:08:00
0:08:10
0:08:17
0:08:20
0:09:09
0:09:09
0:10:23
0:10:25
0:10:29
0:10:34
0:10:37
0:10:51
0:11:13
0:11:44
0:13:50
0:19:08
0:23:52

PesynbTar

0:06:04
0:06:07
0:07:11
0:07:34
0:09:21
0:10:21
0:12:03

Pesynbtar

0:04:21
0:04:37
0:05:59
0:07:18

MecTo
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Oukn

100
95
91
87

Oukn

100
95
91
87
83
79
75
72
69
69
63
60
57
54
51
48
46
44
42
40:
38

Oukn

100
95
91

=87
83
79
75

Oukn

100
95
91
87



